
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 januari 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
een posit ief standpunt in te nemen met betrekking tot het voorontwerp provinciaal inpas-
singsplan “Opstelterrein De Vork Essen – Haren” met als inrichtingsvariant de natuurli jke 
geluidswal als omschreven in het plan ‘Bosch Slabbers’. 
 
Haren, 16 februari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G Vlietstra, 
voorzitter 

 


